
Legimi – kolejna pula kodów
do  rozdania  w  Bibliotece
Śląskiej!
Od  1  kwietnia  2020  r.  Biblioteka  Śląska  działa  w  ramach
Konsorcjum Bibliotek Publicznych Województwa Śląskiego, dzięki
czemu umożliwia swoim czytelnikom darmowy dostęp do e-booków
w serwisie Legimi.

Kolejna pula kodów do rozdania 1 października 2020 r.

Kod można otrzymać:
– osobiście w Wypożyczalni Biblioteki Śląskiej,
za okazaniem własnej karty bibliotecznej;
– elektronicznie wykonując następujące kroki:

pisząc e-maila na adres: info@bs.katowice.pl i podając
imię, nazwisko oraz numer karty bibliotecznej (trzeba
być zarejestrowanym czytelnikiem)
wejść na stronę www.legimi.pl/slaskie/
wprowadzić otrzymany kod
założyć  nowe  konto  lub  zalogować  się  na  wcześniej
założone konto
i  czytać  bez  ograniczeń  przez  miesiąc  od  momentu
aktywacji kodu!

*w  obu  wypadkach  wymagany  jest  brak  obciążeń  na  koncie
bibliotecznym.

Kod należy aktywować najpóźniej do 20 dnia danego miesiąca. Po
wygaśnięciu  dostępu  można  pobrać  w  bibliotece  następny
miesięczny kod.
W  każdym  miesiącu  kalendarzowym  wydawana  jest  kolejna,
ograniczona liczba kodów. Biblioteka Śląska rozdaje 57 kodów
miesięcznie. Kto pierwszy ten lepszy!
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Do  Konsorcjum  Bibliotek  Publicznych  Województwa  Śląskiego
należą:
Biblioteka Śląska w Katowicach
Miejska Biblioteka Publiczna w Chorzowie
Miejska Biblioteka Publiczna w Czechowicach-Dziedzicach
Biblioteka  Publiczna  im.  dr.  Władysława  Biegańskiego  w
Częstochowie
Gminna Biblioteka Publiczna w Goczałkowicach-Zdroju
Gminna Biblioteka Publiczna w Kobiórze
Gminna Biblioteka Publiczna w Lipiu
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Łaziskach Górnych
Gminna Biblioteka Publiczna w Miedźnej z/sw Grzawie
Miejska Biblioteka Publiczna w Mikołowie
Miejska Biblioteka Publiczna w Orzeszu
Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowicach
Gminna Biblioteka Publiczna w Poraju
Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna w Pszczynie
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. Konstantego Prusa
w Rybniku
Miejska  Biblioteka  Publiczna  im.  Anny  Szaneckiej  w
Siemianowicach  Śląskich
Miejska  Biblioteka  Publiczna  im.  Gustawa  Daniłowskiego  w
Sosnowcu
Gminna Biblioteka Publiczna w Wyrach
Miejska Biblioteka Publiczna w Żorach

Inne biblioteki z Legimi w województwie śląskim:
Książnica Beskidzka w Bielsku-Białej
Miejska Biblioteka Publiczna w Gliwicach
Miejska Biblioteka Publiczna w Jastrzębiu-Zdroju
Miejska Biblioteka Publiczna w Jaworznie
Miejska Biblioteka Publiczna w Katowicach
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Ryszarda Kincla w
Raciborzu


